[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  "28" октября 2013г.                    п. Октябрьский
                                № 512
О внесении изменений в постановление
 №44 от 18.02.2013 года «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги : «О выдаче справок о
соответствии жилых помещений санитарным
и техническим правилам и нормам в
Щепкинском сельском поселении»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Щепкинское сельское поселение»,-
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. В Части 2 пункты 2.9.1 и 2.9.2 читать в следующей редакции:
п. 2.9.1 Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги — 15 минут.
п. 2.9.2 Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата предоставления муниципальной услуги — 10 минут.
            Срок регистрации запроса заявителя о предоставлении муниципальной услуги при личном обращении — 15 минут.
2. Постановление вступает в силу со дня  его подписания  и  официального опубликования на Интернет — сайте администрации Щепкинского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Щепкинского сельского поселения Н.И. Рой.
Глава Щепкинского                                                                           С.С. Быковский
сельского поселения